

Artikelomschrijving: samen pretzels 4sm

Barcode: 8720039942011

Lijst met ingrediënten

Tarwemeel (gluten), palmolie, zout, sesam (4%), uienpoeder (2,5%), knoflookpoeder (2%), oregano (0,5%), suiker, gist, rijismiddel (E503), zuurteregelaar (E524).

Bijzonderheden

Koel en droog bewaren

Allergenen

tarwe, gluten, sesam

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|------------------|
| Energetische waarde | 1621kJ (387kcal) |
| Eiwitten | 11,5 |
| Koolhydraten | 73 |
| Waarvan suikers | 4,3 |
| Vetten | 6,2 |
| Waarvan verzadigd | 2,1 |
| Voedingsvezels | 2,9 |
| Natrium | 3,1 |

Artikelomschrijving: samen aardappelchips

Barcode: 8720039942073

Lijst met ingrediënten

Aardappelen (62,8%), zonnebloemolie (36,0%), zout(1,2%).

Bijzonderheden

Kan sporen van gluten, melk en mosterd bevatten.

Allergenen

gluten, melk, mosterd

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|------------------|
| Energetische waarde | 2311kJ (555kcal) |
| Eiwitten | 5,2 |
| Koolhydraten | 51 |
| Waarvan suikers | 0,4 |
| Vetten | 36 |
| Waarvan verzadigd | 3,2 |
| Voedingsvezels | 4,6 |
| Natrium | 1,2 |

Artikelomschrijving: samen mueslirepen

Barcode: 8720039941977

Lijst met ingrediënten

Chocolade muesli reep Geëxtrudeerde graanvlokken (maïsgrutten, rijstmeel, tarwegruis, suiker, magere cacao poeder, glucose-fructosestroop, zout, gerstemoutextract, magere melkpoeder, maltodextrine, zonnebloemolie, smaakstoffen, emulgator mono- en diglyceriden van vetzuren) , glucose-fructosestroop, haver mout vlokken, suiker,

rozijnen, palmvet, maltodextrine, pinda's, bevochtigers sorbitol, honing, chocoladestukjes 2,1% (suiker, cacao massa, magere cacao poeder, cacao boter, emulgator soja lecithine), kleurstoffen karamel, magere cacao poeder, emulgator soja lecithine, aroma. Het product kan noten en sesam bevatten.

Bijzonderheden

Het product kan noten en sesam bevatten.

Allergenen

Tarwe, gerst, melk, pinda, haver mout, soja lecithine, zwaveldioxide

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|-------------------------------------|
| Energetische waarde | 1728kJ (410kcal) / 1654kJ (393kcal) |
| Eiwitten | 5,4 / 5,1 |
| Koolhydraten | 72,9 / 70 |
| Waarvan suikers | 36,5 / 36,2 |
| Vetten | 106, / 9,6 |
| Waarvan verzadigd | 4,7 / 4 |
| Voedingsvezels | 3,2 / 5,2 |
| Natrium | 0,5 / 0,4 |

Artikelomschrijving: cookies in cup 120gr zwart

Barcode: 8718226754295

Lijst met ingrediënten

TARWEBLOEM, plantaardige oliën en vetten (palmvet, kokosvet, raapzaadolie, zout, emulgator:E471, zuurteregelaar melkzuur, aroma), suiker, karamelstukjes 6,8% (fructose-glucosestroop, geconcentreerde appelpuree, MELKcomponenten (wei, boter, room), glycerol, voedingsvezel, verdikkingsmiddel pectine, rijstextract), zeezout 0.7%, rijsmiddel E500, E503, aroma

Bijzonderheden

Allergenen

TARWE, MELK

Exploitant

Zoet Moment BV

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|--------------------|
| Energetische waarde | 2094kJ / 500,2kcal |
| Eiwitten | 6,3g |
| Koolhydraten | 67,8g |
| Waarvan suikers | 26,9g |
| Vetten | 22,8g |
| Waarvan verzadigd | 9,5g |
| Voedingsvezels | |
| Natrium | 0,56g |

Artikelomschrijving: venco tikkels drop 45gr

Barcode: 8714200211433

Lijst met ingrediënten

suiker, glucosestroop, gemodificeerd zetmeel, salmiakzout, gelatine, zoethoutwortelextract, maltodextrine, kleurstof (E153), plantaardige oliën (kokos, palm), anijsolie, geleermiddel (arabische gom), glansmiddel (bijenwas), tarwebloem.

Bijzonderheden

Allergenen

Tarwe

Exploitant

Cloetta Holland B.V.

Land van herkomst

NL

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|---------|
| Energetische waarde | 1531 kJ |
| Eiwitten | 2,6 g |
| Koolhydraten | 87 g |
| Waarvan suikers | 69 g |
| Vetten | 0 g |
| Waarvan verzadigd | 0 g |
| Voedingsvezels | 0,1 g |
| Natrium | |

Artikelomschrijving: samen choc praline bonbons

Barcode: 8720039941939

Lijst met ingrediënten

Suiker, plantaardige vetten (palm, kokosnoot (boomnoot), palm kernel), weipoeder (melk), cacaoboter, volle melkpoeder, cacaomassa, granen

(mais, rijstebloem, tarwe- bloem, suiker, magere cacaopoeder, gerstemout extract, zout) 4%, magere cacaopoeder, magere melkpoeder, hazelnoten 0,5%,

emulgator (soja lecithine), aroma's (natuurlijke vanille- smaak, kunstmatige vanille en hazelnoot smaak). Kan sporen van amandelen bevatten.

Bijzonderheden

Melk, gerst, hazelnoten, soja, amandelen

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|----------------------|
| Energetische waarde | 2206,2kJ (527,8kcal) |
| Eiwitten | 4,6 |
| Koolhydraten | 61,7 |
| Waarvan suikers | 57,9 |
| Vetten | 28,7 |
| Waarvan verzadigd | 20,7 |
| Voedingsvezels | 1,9 |
| Natrium | 0,3 |

Artikelomschrijving: samen chocodrank

Barcode: 8720039941953

Lijst met ingrediënten

magere melk, weiproduct, suiker, sterk ontvette cacaopoeder (1,2 %); zetmeel, zoetstoffen, natriumcyclamaat, acesulfaam -K, natrium saccharine, zout; stabilisator, carrageen.

Bijzonderheden

nvt

Allergenen

Melk, weiproduct

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|----------------|
| Energetische waarde | 218kJ (51kcal) |
| Eiwitten | 3,5 |
| Koolhydraten | 8,7 |
| Waarvan suikers | 8,5 |
| Vetten | 0,2 |
| Waarvan verzadigd | 0,1 |
| Voedingsvezels | 0,4 |
| Natrium | 0,13 |

Artikelomschrijving: samen medit plukbr bakblik

Barcode: 8720039941984

Lijst met ingrediënten

tarwebloem, roggebloem, zout, gedroogde bakkersgist, rogge zuurdesempepoeder, dextrose, gedroogde tomaat, specerijen, roggemoutmeel, gerstemoutbloem. Kan sporen van melk en ei bevatten.

Bijzonderheden

Allergenen

tarwe, rogge, gerst

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|------------------|
| Energetische waarde | 911 kJ (215kcal) |
| Eiwitten | 6,6 |
| Koolhydraten | 44,9 |
| Waarvan suikers | 1,3 |
| Vetten | 0,6 |
| Waarvan verzadigd | 0,1 |
| Voedingsvezels | 1,9 |
| Natrium | 1 |